ATO 004/iobv/FME/01/14

DIVULGA A DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA (ENSALAMENTO) DO
CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2014 – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

O Presidente da Fundação Municipal de Esportes de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições  legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e o artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, através da Secretaria da Fazenda e Administração, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização  do Concurso Público, nomeada pela Portaria n° 1038/2014, torna público o que segue:

1. A Distribuição dos candidatos por Sala (Ensalamento) segue divulgada no anexo I:

Timbó (SC), 28 de Agosto de 2014.

MARTINHO DE SOUZA FILHO
Presidente da Fundação Municipal de Esportes

ANEXO I

DISTRUBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA (ENSALAMENTO)
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

[bookmark: _GoBack]SALA 01 (AUDITÓRIO)

	Seq.
	Candidato

	Data Nascimento

	Cargo: 2551 - 01. Auxiliar Operacional I

	1
	0009
	ADELINO MAIER
	19/03/1966

	2
	0005
	DIOGO RAFAEL PELLIN
	19/01/1988

	3
	0008
	JEAN CARLOS MAFRA
	07/03/1995

	4
	0007
	ROGER FERREIRA
	10/06/1997

	5
	0011
	THAENNE HELLEN BEBER
	29/12/1995

[image: ] MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
  EDITAL Nº 01/2014

2

image1.jpeg